SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

1

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Exmo. Sr. Presidente do Conselho do Instituto de Biologia

_______________________________________, docente do Instituto de Biologia da Universidade
Federal de Uberlândia, MG, vem requerer sua inscrição para o cargo de representande docente no
Colegiado do Programa de Pós-graduação em Biologia Vegetal da Universidade Federal de
Uberlândia, para o biênio 2022-2024.

Nestes termos, pede deferimento.

Uberândia, ___ de ______________ de 2022.

_____________________________________________

Nome e assinatura da/o candidata/o